
K prodeji, Rodinný dům, 103 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285572 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji rodinný dům o užitné ploše 103 m2 a obci
Odlezly u Žihle. Tento dům proběhl částečnou rekonstrukcí, kde
byla vyměněna okna a dveře, částečně zateplena fasáda, elektřina
v mědi, voda a odpady v plastu. Voda přivedena z veřejné studny a
odpad sveden do domácí čističky odpadních vod. Dům nabízí
pohodlné bydlení, disponuje celkem čtyřmi místnostmi, což
zajišťuje dostatek prostoru pro rodinný život. Nemovitost je v
dobrém stavu, připravena k okamžitému nastěhování či úpravám
dle vašich představ a nachází se na prostorném pozemku o
výměře 1218 m2, který poskytuje dostatek soukromí a prostoru pro
zahradu, relaxaci či další stavební úpravy.   Ideální volba pro ty,
kteří hledají klidné bydlení v malebném prostředí. Dále se na
pozemku nachází stodola o užitné ploše 183 m2. Veškerou
občanskou vybavenost najdeme v Žihli, která je vzdálena pouhé 3
km. U obce Odlezly se nachází Odlezelské jezero - nejmladší
jezero na území ČR. Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře.

ID inzerátu ESO: 4285572
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900885918
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 103 m2
Plocha pozemku: 1218 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885918

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robert Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


